
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

COMPLEMENTESE EL DECRETO 
ALCALDICIO EXENTO No 2303, DE 
FECHA 08 DE OCTUBRE DE 2013, 
SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 11 AGO 2017 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO ~ 3 2 "¡ 5 /17 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio Exento No 2303, de fecha 08 de octubre de 2013 (copia); el memorándum 
N° 747, de 26 de julio de 2017, de la Dirección de Obras Municipales, con yo B0 del 
Sr. Alcalde; la providencia No 1782, de 26 de julio de 2017, de Alcaldía; y en uso de 
las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades; 

DECRETO: 

COMPLEMENTESE el Decreto Alcaldicio 
Exento No 2303, de fecha 08 de octubre de 2013, que pone termino al contrato 
suscrito entre la Municipalidad de Independencia y la Empresa Espinoza Rodríguez 
Limitada, en el sentido de ordenar la Liquidación del Contrato "Construcción 4 
Sedes, Comuna de Independencia". 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones que correspondan y, hecho ARCHÍVESE 

'· .. \. 1 
/:;~r:>:, .. .• , , \ ¡ 

'.:.>/__..·-":,-~~\ ,,, .. -e, •. ," / 

1, '1' ,. 1 '1' • 1 
. ·, ::.::: ¡/\t) ' L1,\~·/ /, j,/ .'_lljol~:i·:·,~.>~~·;,··· .. ' [fl(;~ . 

MA · ··. ;-:,s.-.unEZ!SEPUL DA 
\ CONTADOR AUDITOR 

~EC~· O MUNICIPAL 

MNS/ /kss. 
TRANSC TO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Asesoría Jurídica - Control - D. de Finanzas - Contabilidad - Secpla - DOM -
Tesorería Municipal- Oficina de Partes. 
520. 

1 


